МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

■/О,09 ЛРМг ■

ПРИКАЗ

с. Мускатное

О создании комиссии по питанию в структурном подразделении МБОУ
«Мускатновская школа» детский сад

*

В целях контроля за организацией питания в детском саду
приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:
Председатель комиссии: Ваджипова Л.Б. -  медсестра
Члены комиссии: Джемилова Э.А. -  музыкальный руководитель

Сеитмеметова А.Я. -  старший воспитатель
Умерова Л.Н. -  заведующий хозяйством
Юнусходжаева 3. С.-родитель

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять контроль за
организацией питания в группах, закладку основных продуктов в котлы на
пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном
журнале.
3. Контроль за исполнение.
Сеитмеметову А.Я.

Директор

с приказом ознакомлены:

ожить на старшего воспитателя

И.В.Никитин

№ ФИО подпись дата
1 Ваджипова Л.Б. / А М М Л /
2 Сеитмеметова А.Я. & 0 9 & М
3 Пав люк Л. И.
4 Умерова Л.Н. / / : к ,
5 Джемилова Э.А.
6 Юнусходжаева З.С. 46.09. М Ы